平成 22年 6月 28日
各位

会社名  株式会社ケイビーエムジェイ
代表者名 代表取締役社長 三原 順
問合せ先 経理部長 小澤 卓巳
（電話 03-6696-1207）
（http://www.kbmj.com/）

代表取締役および会長職の異動(辞任)に関するお知らせ

当社は、代表取締役会長木村武弘より、代表取締役および会長職の辞任の申し入れがあり、

平成 22年 6月 24日開催の取締役会におきまして、これを受理しましたので、お知らせい
たします。

記

1. 代表取締役および会長職の異動（辞任）

(1) 辞任予定の代表取締役会長（平成 22年 6月 30日付）
木村武弘

(2) 辞任の理由
株式会社 KBMJ iの経営に一意専心、任務に励むため。

2. 平成 22年 7月 1日の役員の状況は下記のとおりを予定します。

役職名 氏名
代表取締役社長  三原 順
代表取締役 魚谷 幸一
取締役副社長  和田 順児
取締役(非常勤)  木村 武弘
取締役(非常勤)  喜藤 憲一
監査役 高橋 成彬
監査役 堰野端 富志男

以上